
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.16.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r., poz. 39), §10 pkt 2 Uchwały 
nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 
nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., dokonuje się zmian w planie wydatków 
i tak: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2024, po zmianach wynoszą 73.061.157,95 zł,   zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej nr 
XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 51.909.539,97 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.151.617,98 zł; 

3) uchwalona uchwałą budżetową na 2025 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty  
263.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9BF39-B3A4-49D2-97B2-54ECD4C89AEE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.16.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 3 lutego 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 430 000,00 -7 000,00 423 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 430 000,00 -7 000,00 423 000,00

4810 Rezerwy 430 000,00 -7 000,00 423 000,00

 430 000,00 -7 000,00 423 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 881 604,29 0,00 21 881 604,29

80101 Szkoły podstawowe 12 774 804,00 2 900,00 12 777 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 190,00 -1 600,00 139 590,00

 141 190,00 -1 600,00 139 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 528 612,00 -42 500,00 1 486 112,00

 1 528 612,00 -42 500,00 1 486 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223 757,00 -4 500,00 219 257,00

 223 757,00 -4 500,00 219 257,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 538 097,00 51 500,00 589 597,00

 538 097,00 51 500,00 589 597,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 239 927,00 -2 900,00 1 237 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 310,00 -4 400,00 18 910,00

 23 310,00 -4 400,00 18 910,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 470,00 1 500,00 46 970,00

 45 470,00 1 500,00 46 970,00

80104 Przedszkola 4 584 239,29 0,00 4 584 239,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 980,00 -5 500,00 53 480,00

 58 980,00 -5 500,00 53 480,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 590,00 5 500,00 74 090,00

 68 590,00 5 500,00 74 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 636 992,29 7 000,00 7 643 992,29

90003 Oczyszczanie miast i wsi 345 000,00 -4 000,00 341 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -4 000,00 306 000,00

 310 000,00 -4 000,00 306 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 262 660,31 -6 000,00 256 660,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 742,76 -6 000,00 94 742,76

 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9BF39-B3A4-49D2-97B2-54ECD4C89AEE. Podpisany Strona 1



90013 Schroniska dla zwierząt 288 000,00 10 000,00 298 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 10 000,00 295 000,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami 285 000,00 10 000,00 295 000,00

90095 Pozostała działalność 613 929,00 7 000,00 620 929,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00

 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 73 061 157,95 0,00 73 061 157,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9BF39-B3A4-49D2-97B2-54ECD4C89AEE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.16.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
 

Dział 758: 
W dziale różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia planowanej rezerwy ogólnej z 
przeznaczeniem na wydatki w dziale 900. 
Łączne zmniejszenie w wydatkach: 7.000,00. 
 
Dział 801:  
W dziale oświata i wychowanie dokonuje się w wydatkach przeniesień pomiędzy paragrafami w 
ramach działu. Zmiany wynikają z bieżących potrzeb.  
 
Dział 900: 
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się w wydatkach przeniesień 
pomiędzy paragrafami w ramach działu. Dokonuje się również zwiększenia na różne opłaty i 
składki, w tym na ubezpieczenie mienia z działu 900. Zmiany wynikają z bieżących potrzeb. 
Łączne zwiększenie w wydatkach: 7.000,00. 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Robert Torz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9BF39-B3A4-49D2-97B2-54ECD4C89AEE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.16.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


